
1/4

Kde jsou ty miliardy, Frau von der Leyenová?
prvnizpravy.cz/zpravy/zpravy/kde-jsou-ty-miliardy-frau-von-der-leyenova

zprávy

Maďarský premiér Viktor Orbán  měl na summit EU, který se
konal 29. až 30. června 2023, pár nepříjemných otázek.

Viktor Orbán, maďarský premiér

4. července 2023 - 02:20

V rozpočtu EU chybí 100 miliard eur. Platit by to měly všechny
členské země. Tak si to představují byrokraté v bruselské věži
ze slonoviny. Pro vysvětlení: Evropská komise a Evropský
parlament v čele s Ursulou von der Leyenovou schválily 7letý
rozpočet na roky 2021 až 2027. Někteří si pamatují komunistické
pětileté plány... Rozpočet EU počítá s výdaji 1 100 miliard eur
během sedmi let. Peníze jsou po dvou letech pryč. Kde jsou
peníze, Frau von der Leyenová?

https://www.prvnizpravy.cz/zpravy/zpravy/kde-jsou-ty-miliardy-frau-von-der-leyenova/


2/4

 
Tuto otázku položil maďarský premiér Viktor Orbán před summitem
EU , který se konal ve dnech 29. až 30. června 2023. Ptal se, jak se
EU mohla dostat na pokraj bankrotu. Kde jsou peníze? Na co bylo
použito 70 miliard, které již byly Ukrajině vyplaceny? Kromě peněz a
zbraní, které jednotlivé země nashromáždily na prodloužení války?

No, to se snadno vysvětluje. S plánovanými dalšími 50
miliardami " pro Ukrajinu. Stejně jako dosud budou s již
zaplacenými 70 miliardami uhrazeny neuhrazené faktury od
Rheinmetall a dalších dodavatelů zbrojení. K tomu se přidávají
horentní provize a zprostředkovatelské poplatky za obchody se
zbraněmi různým lobbistům. Další částky inkasují dodavatelé,
kteří místo toho, aby je rovnou sešrotovali, proměnili své
veterány a další vyřazená vozidla v peníze a zpracovali je na
kovový šrot. Pokud nějaké peníze přebývají, končí v kapsách
ukrajinských politiků, podnikatelů a generálů. Čím déle válka
trvá, tím déle tento stroj na praní špinavých peněz funguje.
Proto musí válka pokračovat a stát lidské životy stejně jako
stojí. Každý, kdo zpronevěří 50.000 eur, skončí ve vězení, kdo
zpronevěří 50 miliard eur, dostane jednu nebo více medailí.
 

Konkrétně von der Leyenová trvá na čtyřech požadavcích na
členské státy, jak shrnuje Viktor Orbán :

 Chtějí požádat členské státy o 50 miliard EUR, které by daly
Ukrajině , přičemž nemohou ani vysvětlit, kde jsou peníze, které
jsme dosud poskytli.
Chtějí od členských států hodně peněz, aby mohli splácet úroky
z půjček, které si dříve vzala Evropská unie . To jsou půjčky, z
kterých Polsko a Maďarsko ještě neviděly ani euro. To je – mírně
řečeno – frivolní.
Chtějí více peněz na migraci, ale na pohraničníky nebudou, jen
aby mohli migranty přivézt. A samozřejmě nezapomněli ani na
sebe,



3/4

Požadují miliardy eur na zvýšení platů bruselských byrokratů o
15 % .

 
Maďarsko na summitu EU dalo jasně najevo, že nebude za žádných
okolností souhlasit a že se nezúčastní, bez ohledu na to, jak
rozhodla většina. To by bylo asi tak absurdní, jako když si váš
soused koupí nové auto na úvěr a bude po vás chtít, abyste za něj
zaplatili splátky.

 

Evropská jednota se hroutí 
 

 
Veřejní mravokárci nám říkají, že pozice Maďarska a Polska je
naprosto nepřijatelná. Nucené rozdělení migrantů z celého
světa do všech členů EU bez výjimky nemá alternativu a bylo by
hotovou věcí. Konečné rozhodnutí učinila konference ministrů
vnitra. Pokud Polsko a Maďarsko nepřijmou muslimské mladé
muže, měli by zaplatit EU odměnu ve výši přibližně 22 000 eur.
Tomu se pak říká „solidarita“ a problém nelegálního
přistěhovalectví by byl vyřešen. Maďarsko ukázalo, jak funguje
ochrana hranic. Na jižní hranici se Srbskem, kudy vede
balkánská trasa, postavili plot a vybrali na něj přes miliardu eur.
EU za tuto účinnou ochranu hranic neproplatila ani cent.

Propagandistická média neuvedla, že toto rozhodnutí konference
ministrů vnitra bylo pouze většinovým rozhodnutím. Šéfové EU věřili,
že mohou zvrátit princip jednomyslnosti v Radě EU. Téma by mělo
být na summitu EU považováno za uzavřené. Ale to nefungovalo.  K
dohodě nedošlo. Polsko a Maďarsko prohlásily, že nebudou přijímat
vetřelce ani platit represivní tarify za migranty, kteří je nepřijmou.

https://www.prvnizpravy.cz/language=cs/zpravy/zpravy/evropska-jednota-se-hrouti/preview=true/


4/4

Tento takzvaný „ pakt o uprchlících' nestojí ani za papír. Pokud
by vstoupila v platnost, všichni útočníci by mohli vstoupit do
EU, pokud by bylo splněno několik formálních požadavků.
Většina z nich by pak přišla do Německa, protože zde očekávali
plné zásobování . Jak chcete tyto lidi následně rozdělit? Mají se
nacpat do vagónů a odvézt do Bulharska nebo Estonska? Jak
to má fungovat? V praxi to vypadá tak, že všichni zůstanou v
Německu a další den se vrátí do autobusu Flix, pokud budou
vyhoštěni. Přijímající země, které migrany odmítají, by pak měly
projevit „solidaritu“ a platit EU celý roční plat na hlavu. Další
stroj na tisk peněz. Nejen Maďarsko a Polsko tomu říkají ne!

„To je nepřijatelné," řekl Orbán diplomaticky a takzvaný
„kompromis" je minulostí. Orbán o neúspěšném summitu EU řekl:
„Došlo k boji za svobodu, ne k povstání!“ V Evropě si přálo
mnohem více bojovníků za svobodu. Německo beznadějně zaostává
s vládou semaforů. Ve Francii můžete vidět, co mohou lidé v
Německu očekávat. Nepokoje a občanská válka v ulicích. „Válka v
našich městech“, kterou zesnulý Udo Ulfkotte prorokoval v roce
2004, se odehrává před našima očima."
 

(rp,prvnizpravy.cz,pinews,foto:arch.)
 

 
 
 

https://www.pi-news.net/2023/07/wo-sind-die-milliarden-frau-von-der-leyen/

